
ĢENPLĀNA PRINCIPIĀLĀ RISINĀJUMA SHĒMA

2 1
3

4
5

6
7

8
9

10

1112
1314

15

1617

18

19
2021

22
23

2425

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
404142

43

44

45

46

47 48

49 50

51
5253

54 55

56

57

58

59

6061

6263

64
65

66
67

6869

70

71
72

73

74 75

77
76
787980

81

82
83 84

8586

8788

89

90

91

92

93
94

95

96

97

98

99
100

101

102

103

104

105

106 107
108

109110111 112 113 114 115
116 117 118

119

120

121

122
123

124

125

126127128
129130

131

132
133

134 135
136

137

138
139

140

141

142

143

144 145
146

148

149
150

151

152

153

154 155

156

157
158159

160

161
162

163 164

165

166 167168

169170

171

172

173

174

175

176

177

178
179

180

181
182183

184

185 186

187 188

189190

191
192

193194
195

196 197

198

199

200
201

202

203

204
205

206207208

209
210

211

212

213

214

215

216

217

218
219

220

221

222

223

224

225226

227228

229

230

231
232

233
234

235

236 237

238
239

240
241

242

243

Sarkanās līnijas

Projektētais ēkas apjoms

25
63 60

53
30 40

Esoši, saglabājami koki
30

Esošs, nocērtams koks

Brauktuves, autonovietnes, gājēju ietves

Zaļās zonas (zālieni, apstādījumi)

Koka Nr. pēc koku inventarizācijas

Projektētā ieeja ēkā

25
63 60

53

30 40

40

Z

K O K U  C I R Š A N A S  P U B L I S K Ā  A P S P R I E Š A N A

O B J E K T S

I N F O R M Ā C I J A

P A M A T O J U M S

K O K U  C I R Š A N A S  I E M E S L S

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR KOKU CIRŠANU
UN SAŅEMT SĪKĀKU INFORMĀCIJU IESPĒJAMS:

Adrese: Rīga, Valdeķu iela bez numura ( 79.grupa, 375.
grunts);
Zemesgabala kadastra numurs: 0100 079 0375;
Zemesgabala īpašnieks: Rīgas Grebenščikova vesticībnieku
draudze

Adrese: Rīga, Spulgas ielas sarkanajās līnijās;
Zemesgabala kadastra numurs: 0100 107 9003;
Zemesgabala īpašnieks: Rīgas pilsētas pašvaldība

Koku ciršanas ierosinātājs: SIA VALDEKU PROPERTIES,
reģistrācijas numurs 40103644742.

Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas
09.09.2019.  sēdes protokols Nr.37, 1.2.6.§

Saistībā  ar  divu  tirdzniecības  ēku  jaunbūvi,  paredzēts
nocirst sekojošus kokus:

	 Rīgā,  Valdeķu  ielā  bez  numura  (79.   grupa,
375. grunts):

7 ozolus ø 17 (celma caurmērs 22 cm), 20, 20, 22,
29, 30, 20/18 cm, 	

3 ievas ø 23, 25, 35 cm,
34   kļavas  ø   10/15/17/20,  17  (celma  caurmērs

24   cm),  17/15  (celma  caurmērs  24   cm),  17/17/17/21,
17/17/22/20/27/13/18, 18 (celma caurmērs 22 cm), 20,
20, 20, 20, 20, 20, 20/18, 20/20, 21, 22/17/15/10, 25,
25, 25, 25/25, 25/27, 27, 30, 30, 30, 30, 33, 33, 33, 35,
45/19, 45/22/12, 55, 65 cm, 	

29 blīgznas ø 14/11 (celma caurmērs 23 cm),
16/32/46, 17 (celma caurmērs 25 cm), 20/20, 20/25/23
(stumbrs ø 23 cm nolūzis), 20/27/28, 20/30,
23/24/25/19/17/18/14, 23/30/22/16, 24/24, 25, 25,
25/22/15, 26/27 (bīstama), 27, 28, 29, 30, 30, 30,
30/27/28, 31/30/28, 33/20, 35, 35/23, 37, 37/30,
37/30/40, 48 cm,

26 bērzus ø 19 (celma caurmērs 22 cm), 20, 20, 23,
25, 25, 25, 25, 25, 27, 27, 30, 30, 30, 35, 37, 37/24, 38,
39, 40, 40, 50, 53, 55, 63, 67 cm, 	

21 apsi ø 20, 20, 20, 21, 21, 21, 21, 22, 23, 24, 24,
24, 24, 25, 26, 26, 27, 27/33, 28, 28, 40 cm un

26 vītolus  ø  15/20,  20/20/30/30/15,  25,  25/30,
28/14, 30, 30/20, 30/30/37, 30/36, 33, 33/30 (stumbrs
ø 30 cm izgāzies),  35,  35,  35,  35,  37,  37,  38/20,  50,
50/75,  53,  53/55,  60,  65,  65/60  (stumbrs  ø   65   cm
sašķelts, bīstams), 70 cm un kokus, kuru celma caurmērs
ir mazāks par 20 cm.

	 Rīgā,  Spulgas  ielas  sarkanajās  līnijās  (kadastra
apzīmējums 0100 107 9003):

3 blīgznas ø 13/23 (stumbrs ø 23 cm nolūzis), 27,
37 cm,

2 melnalkšņus ø 17 (celma caurmērs 19 cm), 25 cm.

1. Rīgas pilsētas būvvaldes Apstādījumu inspekcijā Rīgā,
Amatu ielā 4, 320. kab., apmeklētāju pieņemšanas laikā:
pirmdienās un ceturtdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00,
tālr. +371 67012976, e-pasts: buvvalde@riga.lv;
2. Rīgas pilsētas būvvades portālā www.rpbv.lv;
3. Rīgas pilsētas pašvaldības portālā https://
pasvaldiba.riga.lv;
4. Rīgas Pārdaugavas izpilddirekcijā,  Eduarda Smiļģa ielā
46, Zemgales priekšpilsēta, Rīga, LV-1002, tel. +371
67012283
5. pie koku ciršanas ierosinātāja SIA ''Valdeku properties'',
Rīgā, Kaļķu ielā 15-9, tālr. +371 26137494

Publiskā apspriešana notiek laika posmā no
01.10.2019. līdz 21.10.2019.
Rakstiskas atsauksmes (aptaujas anketas) lūdzam nosūtīt
pa pastu vai iesniegt līdz 21.10.2019. šādās vietās:
1. Rīgas pilsētas būvvaldes Vadītāja biroja Klientu
apkalpošanas centrā Rīgā, Amatu ielā 4, 1. stāvā, tālr.
67105800, 67012889,
apmeklētāju pieņemšanas laikā:
	 pirmdienās, ceturtdienās 	 9.00-19.00,
	 otrdienās, trešdienās 	 	 9.00-16.00,
	 piektdienās 		 	 	 8.00-14.00;

2. jebkurā Rīgas domes Apmeklētāju pieņemšanas centra
filiālē (bezmaksas informatīvais tālrunis 80000800);
3. jebkurā Rīgas Centrālās bibliotēkas filiālbibliotēkā;
4. elektroniski aizpildīt un nosūtīt portālā https://
pasvaldiba.riga.lv sadaļā ''e-pakalpojumi''.

Pēc publiskās apspriešanas ieteikumu apkopošanas Rīgas
pilsētas būvvalde ziņojumu par publiskās apspriešanas
rezultātiem virzīs izskatīšanai Rīgas domes Apstādījumu
saglabāšanas komisijas sēdē (informatīvais tālr.
67012976, e-pasts: buvvalde@riga.lv).

Divu tirdzniecības ēku jaunbūve

Rīgā  Valdeķu  ielā  bez  numur a  ( 79.grupa,  375.  grunts);
Rīgā,  Spulgas  ielas  sarkanajās  lī nijās  (kadastra  apzī mējums  0100  107  9003)

T E R I T O R I J A S  F O T O F I K S Ā C I J A

Skatā no Valdeķu/Graudu ielas krustojuma

Skatā no Valdeķu ielas virzienā uz Graudu ielu

P I E Ņ E M T I E  A P Z Ī M Ē J U M I

K O K U  F O T O F I K S Ā C I J A

Ē K U  3 D  V I Z U A L I Z Ā C I J A S


